
Pronájem designového bytu 3+1, Liberec - centrum

Popis nemovitosti

Další informace: https://zdenekmilfajt.cz/pronajem-designoveho-bytu-3-1-liberec-centrum

Pak nenechte ujít tento designový byt 3+1 o výměře 85 m2, který prošel kompletní rekonstrukcí.

Byt se nachází ve 3. patře cihlového bytového domu z roku 1889, který se nachází na ulici 5.května, Liberec - Staré Město.
Jedná se o lokalitu v samém srdci Liberce, která nabízí kompletní občanskou vybavenost a výhody centra města. V pěší
dostupnosti tak máte nádherné Lidové sady či libereckou přehradu.
Parkování je možné na modrých zónách (podmínka trvalé bydliště) nebo můžete využít parkování zdarma vzdáleno cca 600
metrů.
Interiérové řešení a design bytu navrhl a zpracoval Ing. arch. Lukáš Holub.
Za zmínku stojí na míru řešená kuchyňská linka, lavice v obývacím pokoji, Walk-In sprchový kout či renovovaná původní
malba v jedné z ložnic. Byt je nabízen částečně s vybavením tj. botník, jídelní stůl v kuchyni, jídelní stůl v obývacím pokoji a
lavice.
Bytová jednotka prošla kompletní rekonstrukcí - nová dřevěná euro okna, rozvody vytápění, repasované dveře, renovovaná
prkenná a parketová podlaha, kuchyňská linka (včetně lednice a myčky). I přesto byl zachován duch bytu, který odpovídá
domu z roku 1889.
Díky své dispozici je byt vhodný jak pro rodinu tak pro spolubydlení studentů.
Vytápění bytu a ohřev teplé vody je řešen vlastním plynovým kotlem. Spotřeby elektřiny a vody mají vlastní měření.
Finanční podmínky nájmu
Nájemné 14.000,- Kč
Zálohy na služby 400,- Kč/osoba
Záloha na plyn 1.500,- Kč
Záloha na elektřinu 800,- Kč

 
Vratná jistota 30.000,- Kč
Provize realitní kanceláři 10.000,- Kč

 
V případě zájmu o prohlídku či více informací mě kontaktujte přes kontaktní formulář na konci této stránky
Majitel si vyhrazuje právo výběru nájemce. Zároveň upřednostní zájemce bez domácích mazlíčků, s platnou pracovní
smlouvou a nekuřáky.

Zdeněk Milfajt - MILFAJT REALITY
Novinky a zajímavosti z mé práce a realitního oboru můžete sledovat na sociálních sítích: 
  FACEBOOK
  INSTAGRAM
 
Z důvodu absence PENB je nemovitost zařazena dočasně v kategorii G. 

Makléř
 

Zdeněk Milfajt

E-mail
zdenek@milfajtreality.cz

Telefon
606786700

Adresa
Hvězdná 486/11, Liberec

Web
www.zdenekmilfajt.cz

http://www.facebook.cz/maklerZdenekMilfajt
https://www.instagram.com/milfajt_reality/

